
 

５別活協第８号 

令和 ６年 ３月 ６日 

 

別所線活性化協議会委員 各位 

 

別所線活性化協議会 

会長 佐藤 安則 

 

令和５年度 第２回 別所線活性化協議会（書面協議）の協議結果について 

 

平素は、当協議会の運営に格別なる御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、別所線活性化協議会（書面協議）の表決につきまして、御回答いただきありがとうござ

いました。下記のとおり、協議結果がまとまりましたので、御報告いたします。 

 

記 

 

１ 書面協議結果について（書面協議開催日：令和６年２月２６日） 

協 議 事 項 賛 成 反 対 結 果 

（１）令和５年度上田電鉄㈱生活交通改善事業変更計画について 

 

２０ 

 

０ 

 

承 認 

 

 

 

２ 学識経験者及び住民代表の皆様 

 委員報酬については、後日、委員報酬を口座振込にてお支払いいたします。 

 

３ その他 

・協議資料１の「４．事業に要する費用の総額、負担者及びその負担額」及び協議資料２の「鉄

道軌道安全輸送設備等整備事業計画」において、令和５年度補正予算に係る内容のみ赤字とす

る修正等を行いましたので差し替え願います。 

・上記内容は、協議内容に変更がないものですので協議は有効とさせていただきます。 

・別所線活性化協議会の任期は、２年間（令和６年３月３１日まで）ですが、各委員の皆様にお

かれましては、令和６年４月１日以降も引き続きお願いしたいと考えております。委員が変更

になる場合は、令和６年３月３１日までに下記連絡先までご連絡ください。 

【事務局】 

 〒386-8601 上田市大手 1丁目 11番地 16号 

 上田市都市建設部交通政策課 

 課長：横沢 紀一 

 担当：中澤 政道、一本鎗 充礼 

 電話：0268-23-5011、FAX：0268-23-5138 

 E-mail：kotu@city.ueda.nagano.jp 


